EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
nº 12/2025

RESULTADO FINAL

A  Professora  Jana  Gonçalves  Zappe,  da  Universidade  Federal  de  Santa  Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM  para  Bolsa  de  Extensão  Universitária  obtida  junto  ao  Observatório  de  Direitos

Humanos – ODH/UFSM.

Candidato/a Situação

Fabricio Meinerz Abdalla 1º lugar - classificado

Sofia Jabbour Pereira 2º lugar - 1º suplente

Nadia Fernanda Cangahuala Reynalte 3º lugar - 2º suplente

Santa Maria, 30 de abril de 2025.

		2025-04-30T12:11:37-0300